南教发〔2024〕237号
重庆市南岸区教育委员会
关于同意设立重庆市南岸区首画艺术培训中心有限公司的批复
皮玲、况燕黎、李书臻：
你们提交的关于申请设立校外培训机构的相关材料收悉。根据《中华人民共和国民办教育促进法》《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》《重庆市非学科类校外培训机构设置标准和管理指南（试行）》《重庆市非学科类校外培训机构审批流程（试行）》等法律法规规定，经材料审核、实地查验及公示无异议后，同意设立重庆市南岸区首画艺术培训中心有限公司。批复如下：
一、学校名称
重庆市南岸区首画艺术培训中心有限公司。
二、办学许可证号
教民250010870002849号。
三、举办者
皮玲（身份证号码：500231********3605，出资比例70%）、况燕黎（身份证号码：500102********8463，出资比例15%）、李书臻（身份证号码：500113********9127，出资比例15%）。
四、校长
李书臻（身份证号码：500113********9127）。
五、办学类型
营利性校外培训机构（非学科类）。
六、办学地址
南岸区腾龙大道21号附121、126号。
七、办学内容
非全日制普通教育培训（艺术培训：美术、书法）。
八、培训对象
义务教育阶段中小学生。
接此批复后，请及时到市场监管部门办理法人登记手续，到监管银行开设培训收费专用账户、风险保证金专用账户并存入足额风险保证金。上述工作完成后，请做好全国校外教育培训监管与服务综合平台录入和使用工作，依法依规开展培训业务。
特此批复
重庆市南岸区教育委员会
2024年10月24日
 重庆市南岸区教育委员会办公室         2024年10月24日印发
- 2 -
- 1 -